Beepoccuiickue copeBHOBaHMS maMsITH aBykpatHoro Onumnuiickoro yemnuona C.A. lllapukoBa  ctpannua /3

10 (heXTOBAHUIO CPe/H IOHOLICH 1 AeBymiek 10 18 ner (2008-2011 r.p.)
r. Mocksa, 18-26.10.2024 r.
cabst IOHOII K

OOt pedTHT (YHOpsNOYeHHbIH 10 PEHTHHTY - 181 CIIOPTCMEHBI)

paHr  paMMIHA ¥ UMs A.p. paspan, 3BaHue cy6wekT PO criopr.opr. TPEHEP
1 BOPHUCOB Slpocnas 18/4/2008 MC IIEH KCOIOCIIOP Paitkun 10. B.
2 TAWYEHAYEB Ilerp 7/3/2008 KMC MOC LICKA Maiickuii U. B.
3 BOJPOB-CYBETTO Hukura 24/6/2008 KMC CIIb I'BHOVY CIIB T'ITIO Hranos B. U., Usanos H. B.
3 T'AEBOM I'puropuit 2/10/2008 KMC HOB CHIOP ITO ®EXTOBAHUIO IOsxaxosa B. B.
5 MVYKVMOB Tumyp 29/9/2009 I paspan MOC IOHOCTb MOCKBBI Ansmad A. 1., Mortopun U. P.
6 CTAPOJVBLEB Bnagucnas 7/7/2009 KMC MOO CIIOP ITO PEXTOBAHUIO I'. XMMKHU Cemun 1. C., Cemun C. A,
7 CEMYEHOK Apcennit 31/10/2008 KMC HOB CIIOP ITO ®EXTOBAHUIO Tanos M. A.
8 T'ABPHCEHKO Anppeit 6/3/2008 KMC HOB CIIOP ITO ®EXTOBAHUIO Camurymnnuna A. @., Ctenankun
9 MAPYXBEHKO Ilasen 10/6/2008 KMC HOB CHIOP ITO ®EXTOBAHUIO Camurymuna A. @., Ctenankun
10 TAHWJIOB [lanuun 5/11/2008 KMC MOC MI'@CO Bapauosckuii A. 10.
11 BEPECHEB Kupusn 11/3/2009 1 paspan MOC MI'®CO Canon C. M.
12 IINIOTHUKOB Jlanuun 19/5/2008 KMC TAT PCIHIOP IT0 ®EXTOBAHHIO, OBILECTBO IMHAMO PT  Tepemwkus K. O.
13 KIRKORAU Yahor 8/4/2009 KMC BLR CIIOCHIOP ITPO®COI030B ITanaciok 11.B., Boposoit IO.M.
14 AHAHBEB Crenan 6/4/2009 1 paspsn AJIT CII Nel0 I'. BAPHAVIJIA Casonos E. C., Kyamuna A. JI.
15 BEGJANOV Artur 29/6/2009 UZB
16 CEJIE3HEB Uakos 26/12/2008 KMC MOO CHIOP I10 ®EXTOBAHMIO I'. XUMKH Myprasaes III. M., Cemun U. C.
17 XO3MHOB Bragumup 15/3/2008 KMC HOB CIIOP ITO ®EXTOBAHUIO, CHIOP Nel2 Jusmuna J1. H., FOxaxosa B. B.
18 BUPIOKOB Martseit 14/3/2009 KMC HOB CHIOP 10 PEXTOBAHUIO I'anos M. A.
19 HOHUH Ieopruit 24/4/2010 1 paspan BOJI MAY CII IIEHTP BOEBBIX UCKYCCTB Besraues K. A., Besraues A. B.
20 ALIMOV Saidibrokhim 31/8/2010 UZB
21 AUSIANKIN Andrei 12/6/2009 KMC BLR PI'YOP TTanacrox M.B., Boposoit I0.M.
22 JIA3APEB Apcennuii 27/10/2009 1 paspsn MOO CLIOP ITO ®EXTOBAHUIO I'. XMMKH Botesary M. B.
22 TIYJIATOB Mmupon 29/5/2008 1 paspan MOC CIIOP YOP Ne3 Memepskosa A. B,
22 CIIMIIBIH eopruit 9/12/2008 I paspan CITb TBHOY CIIE T'ATIO Bnagsixo A. B., Bianpixo JI. A.
25 BACHIIBEB Crenan 1/9/2009 1 paspsn AJIT CIII Ne10 I'. BAPHAVIJIA CazonoB E. C., Kysmuna A. JI.
26 TOJISIKOB Anexcanap 5/3/2009 1 paspsn MOC IOHOCTb MOCKBELI Anemian A. Y., Moropun Y. P.
27 ®OMHUH ®enop 10/8/2009 11 paspan MOC MI'®CO Hems UL T
28 KVTV3O0B fu 15/5/2008 1 paspsan MOO ®OK CAJIIOT I'. JOAT'OIIPY IHOI'O, LId U.MAMEJIOB  Tenerus B. B., Kycros [I. A.
29 KOPOBHMKOB Angpeit 2/6/2010 1 paspsan CIIb TBHOY CIIB TATIO Vsanos B. M., Ueanos H. B.
30 KAIEJUIO Jdasuun 11/12/2008 II paspan MOO CIHIOP ITO ®EXTOBAHUIO I'. XUMKH Cemun U. C.
31 JIOJIT'OIIOJIOB Msan 7/8/2008 KMC SIPO JIOCIII SIMP ITaBnos A. B.
32 JENOB I'eopruit 9/6/2008 KMC CIIb CIIIOP BBIBOPI'CKOTI'O P-HA Aprembes P. @., Crenanos A. B.
33 IOXAKOB I'ne6 2/12/2009 KMC HOB CIIOP ITO ®EXTOBAHUIO IOxaxkosa B. B.
34 KENESBAEV Nursultan 9/2/2008 UZB
34 AJIBBPEXT Jlyka 12/11/2009 1 paspan MOC IOHOCTb MOCKBEI Ansman A. 1., Mortopus U. P.
36 T'OJIYBEB Cepreit 12/7/2008 1 paspan HOB CIIOP ITO PEXTOBAHUIO Konena A. B.
37 HEJOBECOB Anexceii 19/6/2010 1 paspsn CIIb CIIOP BBIBOPI'CKOI'O P-HA Aprembes P. ©., Crenanos A. B.
38 BAJIbTEP KonctanTaa 13/8/2008 1I paspsn CAM CIIOP Ne 13 BOJIT'APb Hsanos C. A., UBanosa T. A.
39 UVIIKHH Cemén 25/1/2009 1 paspan HOB CIIOP ITO ®EXTOBAHUIO IMucenxuit A. A.
40 BABYJDKU Kupunn 22/7/2009 IioH. paspsx  MOC MI'®CO Bynaes C. A.
41 POCOJIOBCKUM Unbs 25/2/2009 Irou. paspax  MOC MI'®CO Kontunas E. 3.
42 TIYPVIIOB Erop 14/6/2009 1 paspsn SIPO JIOCUI SIMP ITasnos A. B.
43 XPHUCAHOB Anekcanap 15/1/2009 111 paspsn CIIb CIIIOP KOMETA Hrnames A. M.
44 TMUTPUEB Makcum 1/8/2008 11 paspsn CITb CLIOP KOMETA Osunnnnkos M. A, Illatanosa £
45 KPHMBOHOI'OB Mapxk 27/3/2009 KMC HYDK I'BOY A0 CHIOP I1O ®PEXTOBAHUIO, OO0 3HAMS Kapmsiues B. A.
46 SHOKIROV Azimjon 6/6/2009 UZB
47 BO3JYTAH Poman 19/10/2008 KMC CAM CIIIOP Ne 13 BOJIITAPb Hsanos C. A., Usanosa T. A.
48 ABULOV Shannazar 22/12/2008 UZB
49 BOHJIAPEHKO Teopruit 7/11/2008 KMC MOC 1ICKA Anexcanzapos M. C.
49 MOHYXOB Usan 21/10/2009 1 paspsn HOB CIIOP ITO PEXTOBAHUIO HOsxaxosa B. B.
51 BAJTAHJIH Oner 9/3/2010 KMC YEJI AT, CII METAJUTYPI-CITIOPT IMecun JI. A, Muzes . P.
52 BYPMMCTPOB Makcum 8/1/2010 1 paspan TIEH KCIIOCIIOP Paiikun 10. B.
53 ABJIYPA3AKOB Tumypsxan 8/2/2009 1 paspsn HOB CIIIOP ITO ®EXTOBAHUIO Camurymnsa A. ©.
54 KVKIJIEB Caarocnas 14/4/2010 Tion. paspsn  MOC MI'®oCO Bynaes C. A.
55 MAJIMKOB [lamup 15/2/2009 KMC TAT PCILIOP 10 ®EXTOBAHHUIO, OBIECTBO AUHAMO PT  Tepewxun 1. O.
56 OBOPOTOB Huxkura 28/3/2008 I paspsn MOO I® N.MAMEJIOBA Kycros [I. A.
57 3O0JIMH Marseit 23/7/2008 KMC MOC LICKA Anekcanapos M. C.
58 XOXIJIOB Erop 24/7/2011 1II paspsan MOC IOHOCTBb MOCKBBI Anpuran A. M., Motopus U. P, 1
59 BSYMH Su 18/2/2009 1I paspag OMC CIIOP Ne12 benmuk K. C.
60 KOMAPI'AJIOB Jmutpuit 22/9/2008 1 paspan MOC IOHOCTb MOCKBEI TopcTE. B.
61 CVYTATHH Aprém 12/11/2008 I pa3span CAP TBY J10 CO CIIOP I10 ®EXTOBAHUIO Tony6es E. C.
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Beepoccuiickue copeBHOBaHMS IaMSTH JIBYKPAaTHOTO Omumnuiickoro gemmnuona C.A. [lapukosa

10 (PeXTOBaHUIO CpeNH IOHOMICH 1 AeByLuek 0 18 ner (2008-2011 r.p.)

r. Mockga, 18-26.10.2024 r.
cal1s oHOIIH

OOmwuit pedTuHr (yIopsnoueH bl no pedTunTy - 181 CIIOPTCMEHEI)

panr  QamMunuA 1 uMs

62 SITHOBCKUM Hukura
63 JIA3APEB Casenuit
64 TBOPOI'OB Urops
65 RYGANKOU Danila
66 JIOXHJIAEB Tumodeit
67 BEPJBIIIEB Poman
68 HMBAHOB Anekcanap
69 AMETBEKOV Sultanbek
70 HOBHKOB Huxkura
71 BbIYKOB Anekceit
72 303V Tumodeit
73 T'YJIKOB Marseit
74 WVHKHH Tumodeit
75 SCTPEBOB Banepui
76 HABYI'OPHOB Marseit
77 BILINOVICH Siarhei
78 KO3UH Ilnaton
79 TOHYAPOB Cepreit
80 HAVYMOB I'epman
81 BBIIIAP Asnexceit
82 MOUIKOB Casenuit
83 MAIKAHOB Kupusn
84 TERESHKO Saveliy
85 BOPOHKOB Tumodeit
86 PRAKHARENKA Raman
87 NOCTAJEB Tumyp
88 VHJIEP Jleonun
89 TIAIIIMHOB Usau
90 TEPACHMOB Aunpeit
91 JITAHWIEHKO Mapk
92 BAKHIEEB Erop
93 EOPEMEHKO /[lenuc
94 TIOHOCOB Erop
94 PAKUTHH Cepreit
96 MAJIKOB Anron
97 CHOUZHYK Siarhei
97 EJIMCEEB Muxaun
99 KPABYEHKO Erop
99 TAPAHUKOB Apremuit
101 JOEMUMH Bopuc
101 HOPYEHKO Bnanucnas
103 MA3YHMH Apremuii
103 MVYXHWH Brnagumup
105 COJIJATEHKOB Bsuecnas
106 IIEBEJIEB Upan
107 IIMPIIOB Mapk
108 AUSYANIKAU David
109 TPETBAKOB Ilétp
110 JIAPUH Anexceii
111 TIETPOB Usan
112 KHA3BKOB Mupon
113 CEPEJIUHUH Epemeit
114 TOPSYEB Hukura
115 TPHUI'OPLEB Kupusn
116 TOTKAJIO Cepreii
117 POMAHOB Cepreit
118 APVYJUIUH Bynar
119 TAJETDINOV Begzad
119 IIABAHOB Erop
121 ZEPETOV Danila
122 BATPAKOB Usan

o.p.
4/12/2009
25/5/2011
28/9/2009
16/3/2010
13/7/2010

29/11/2008
22/9/2008
14/8/2009
12/2/2009
16/2/2009

5/5/2008
1/12/2008

19/11/2010
10/4/2010

31/12/2008
23/5/2008

2/9/2008
27/5/2008
26/8/2011
7/11/2010
23/3/2010

29/12/2011

26/12/2008
1/12/2010
11/2/2008
9/10/2008
12/8/2010

6/6/2008
2/11/2009

16/11/2009

13/11/2008

20/10/2009
31/8/2008

1/7/2009
18/9/2009
8/10/2008
8/10/2009
11/3/2009
21/9/2009
3/10/2010
25/5/2010
30/4/2009

6/2/2009

29/12/2010
26/3/2008

18/12/2011
27/9/2011

4/8/2010
26/10/2009
5/6/2008

24/11/2011
12/1/2011
6/10/2008
2/11/2009

27/12/2011
26/2/2011
23/7/2009

3/3/2008
17/11/2009
4/9/2008
28/8/2009

paspsn, 3sanue cyOnekT PO cropr.opr.

11 paspan CAP I'BY 10 CO CHIOP I1O ®EXTOBAHHUIO
I paspsig MOO CHIOP ITO ®EXTOBAHUIO I'. XUMKH
1I paspsin CAM TOD
KMC BLR CIIOCHIOP ITPO®COIO30B
I paspsin MOC MI'®CO
1 paspsan CIIB CIIAPTAK
KMC MOC I'BY 1O MKCIIOP «CEBEP»
UZB
Lion. paspan  CIIB CIIIOP KOMETA
11 paspsn MOC I'BY 1O MKCIIOP «CEBEP»
KMC OMC CIIOP Nel2
1T paspsin HOB CIIOP ITO ®EXTOBAHUIO
II paspsig CAM CIIOP Ne 13 BOJITAPL
11 paspsn CAM CIHIOP Ne 13 BOJITAPB, Tdd®
Tion. paspan  AJIT ODK ABCOJIIOT
BLR PI'YOP
I paspsig TEP AOCHIOP AJ(O)T
11 paspsn CIIb CIIOP BLIBOPI'CKOI'O P-HA
Tron. paspan MOC MI'®CO
T'ron. paspan MOC HCKA
I paspsin BOJI MAY CIII IEHTP BOEBBIX UICKYCCTB
Tion. paspan MOC I'BY 1O MKCILOP «tOI'»
KMC BLR I'L{IOPE
11 paspsn CAM CIIOP Ne 13 BOJIT AP, TO®
KMC BLR BPIOYOP, CHAIOCIIOP Ne3
KMC OMC CIIOP Nel2
II paspsn CAM TOD
I paspan HIDK I'BOY 1O CUIOP 10 ®EXTOBAHUIO
1 paspsin HIDK I'BOY 1O CHIOP IO ®EXTOBAHUIO
I pa3psn AJIT KCuop
1 paspsan OMC CIIOP Nel2
TioH. paspan MOC MI'®CO
KMC AJIT KCIIopP
II paspsin MOC CIIOP YOP Ne3
1 paspsn AJIT KCIIOP
KMC BLR BPIOVOP, CAIOCIIOP Ne3
1 paspsan AJIT KCIIOP
Tton. paspan MOC TAY «CK O/1-80» MOCKOMCIIOPTA
III paspsa MOC I'BY O MKCUIOP «IOI'»
Tton. paspsa MOC T'AY «CK O[1-80» MOCKOMCIIOPTA
Iton. paspag  MOC CIIOP YOP Ne3
1 paspsan HIDK TBOY O CHIOP IO ®EXTOBAHUIO
III paspsax MOC I'BY JO MKCHIOP «IOT'»
L'ton. paspax  MOC MI'®CO
11 paspsin CIIB CITAPTAK
Tion. paspsx  CIIB I'BHOY CIIb I'ATIO
11 paspsn BLR CIIOCIIOP ITPOPCOIO30B
I paspsan AJIT KCIIOP
I ron. paspsin TIEP JIOCIIOP I(1O)T
1 paspsan CIIb CIIOP KOMETA
11 paspsn CAM TOD
Tron. paspan  MBA MBY «CITOPTUBHASI IIIKOJIA Ne2»
KMC MOC LICKA
1 paspsn BOJI MAY CIII TEHTP BOEBBIX UICKYCCTB
1 pazpsn BOJ MAY CII IEHTP BOEBBLIX UICKYCCTB
III paspsix MOC IOHOCTBL MOCKBEI
1 paspsn MOC MI'®CO
UZB
11 pa3pag CIIb I'bY 10 CIIOP UIMEHH A.C. PAXJIMHA
LAT
KMC CAP T'BY O CO CIIOP ITO ®EXTOBAHUIO
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cTpaHuua 2/3

TpeHep
Pemeraposa 1. A.

Kouerora 1O. B, Boreszaty M. B
Tumupraneesa E. 3.

Annpees ALl

Bynaes C. A.

Manaruu I'. A., Huxuii I, A.
Taspunos U. A., Bepesun 3. B.

HUrnamwes A. M.

T'apunos U. A.

Maptsinosa E. C., Bopoaun C. H
Camurymusa A. ©.

HWsanosa T. A., UBanos C. A.
Aranos O. E.

Koconorosa A. B.

Ilanaciox M.B., Boposoii FO.M.
3enennn A. H., 3akupos P. B.
Aptempes P. @, Crenanos A. B.
Konrunas E. 3.

Anekcanapos M. C.

Besraues A. B., Besraues K. A.
Bapanos Y. B.

Ianacrox U.B., Boposoii FO.M.
Aranos O. E.

Kopotkesnu A.O., Hemuposuu d
JIucroruna M. B.

Tumupraneesa E. 3., Hukynuna .
Tonkuna E. A., Huxkutun K. B.
Tepemenko A. B.

Tecenxun 0. M., Tecenxun A. I
JIucrornna M. B.

Konrunas E. 3.

Tecenkuu A. 10.

Memepskosa A. B.

By6enunkos [I. A.

Bamox B.H., l'ermanuyk E.A.
Tecenxusn A. 0., Tecenxun IO. 1
JuH. A.

bapanos . B.

Yepnos A.T"., JIu H. A., Haspat:
Memepsikosa A. B,

Tonkuua E. A., Hukurun K. B.
Bapanos Y. B.

Konrtunas E. D.

Manaruu I'. A, Qukuii T'. A.
Hcaesa E. B.

Boposoii FO.M.

By6enuukos [I. A.

Beikos A. Y.

Hrnames A. M.

Hukymna 10. C., Tumupraneesa
Jlayt6ekos A. A.

Anekcanznpos M. C.

Besraues K. A, Besraues A. b.
Besraues K. A, Besraues A. B.
Anpbman A. M., Motopun U. P,
Konrunas E. 3.

Bunsryceeuu B. B., Kucenes A.

Aranos C. H.
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Bceepoccuiickue copeBHOBaHMS mamsTi ABykpatHoro Onumnuiickoro yemmnuona C.A. Iapukosa

amunns 1 ums

MOPKOBKWH Hnes
CYYKOB Erop
ATAPKOB ®enop
BACHIIEHKO Poman
HUKHUTUH Unpa
ITYMCKUH Bsiwecnas
BJIMHOB Kupunn
YCKOPHHKOB Anexcaunp
KEHXKEBAEB [Imutpuii
VASSAR Sviataslau
KO3JIOBCKUH Anppeit
TOPIALLIMH Beesonox
KPABYEHKO Esnaruit
TTOITOB PoMan
BOHZIAPEHKO Muxann
AJIMA3OB Cemén
IEJIBLIOB Aprém
3AMOTHH [anuun
TPYIIEUKIKI Januun
BJIACOB Hpan
KAYAHOB Asnexcannp
KOTEJIbHHUKOB Erop
XAMEB MyxxamazKon
MOPO30B Muxaun
BAJIAJIOB Oner
JXVYPABJIEB Cepreii
KAJZIBITPOB ITasen
XVYPYDKH Mapk
YT'OJIbKOB Tpodum
BEJISIEB Bnagnmup
BJIACOB JImutpnit
IIXOUI3E Jlesn
IIEBYYK Unpa
[TMUCKAPEB Poman
ITOJ30POB Koxcrantun
BOJEHUKTOB Amutpuit
3EHOBKO Martgeii
JIASAPEHKO [Imutpuii
AHJIPOHOB Crenaun
MEIUKOB Aprem
CATIOXXHMKOB Kupunn
OBOSHIIEB Ponuon
PRAKHARENKA Uladzislau
1IYPOB Mupon
HOBHKOB Usan
TPAIE3HUKOB Muxaun
HEPOBA Kupunn
CHJIOPOB Hukura
JIMTBHUUIKOB Erop
ITUI"'AJIEB Bnanucnas
CEPOB Marseit
UYUTBAPUS Tumyp
3YEB ®énop

KOB3JIOB Bnagumup
MACAJIUTHH Usan
IMEBAJIJIBILUEB Braaumup
CABHPOB ®énop
®EJIOHHH Aprem
TYMACSHII Aprém

I'naBHBI# Cynbs

['naBHEI# cekperapn

N0 QEXTOBAHUIO CPEaH IOHOIIEH U nesymek xo 18 ner (2008-2011 r.p.)
r. Mockaa, 18-26.10.2024 r.
cabns roHOLIN

A.p.
24/2/2009
25/4/2008

9/3/2009
11/2/2008
71712011
23/8/2011
7/5/2011
20/6/2008
20/12/2010
29/10/2009
5/5/2011
28/7/2010
13/2/2011
22/10/2009
25/1/2010
5/10/2009
3/1/2009
1/5/2011
21/1/2011
13/5/2008
23/1/2009
11/10/2008
28/11/2008
23/5/2009
19/5/2010
11/10/2009
27/1/2009
5/9/2011
8/5/2010
28/7/2011
29/8/2008
8/3/2011
19/12/2009
24/7/2010
8/6/2009
8/1/2009
25/4/2008
25/4/2011
25/6/2010
12/7/2011
4/9/2010
27/1/2009
11/2/2008
4/10/2011
71712010
1/1/2009
25/3/2011
20/9/2010
12/8/2010
24/4/2009
3/11/2009
8/11/2009
22/7/2011
14/11/2008
8/1/2011
30/6/2011
22/12/2011
6/3/2011
23/12/2008
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pa3pan, 3sanne cyGvext PO crnopr.opr.

III paspsan

1T paspsn

11 paspszn

II paspsin

1 1oH. paspsan
1 1oH. paspsn
[ 1on. paspsan
11 paspan
11o1. paspsn
KMC

1ioH, paspan
[ ton. paspsan
Lion, paspan
1'1oH, paspan
L 108. paspan
I paspax

IHI paspan
Ton. paspsan
I ron. paspsag
11 paspsan

111 paspan
L1oH, paspax
I1on. paspsn
1 paspan

11 paspsn

11 paspan

I paspan

1 1on. paspsa
I paspan
Iron. paspan
Tion. paspan
I'ron. paspsin
T 1oH, paspan
Tion. paspsan
11I paspsn

I 1ou. paspan
I paspan

1 10H. pa3pan
1 paspan

1 1oH. paspan
I 1oH. paspan
KMC

I paspan

1T paspsg
KMC

Tion. paspan
1 toH. paspan
1 ion. paspsan
1 1oH. paspsaz
1 1ou. paspan
1 1oH. pa3pan
I 10H. paspan
T1om. paspan
I ton. paspsaa
Tion. paspan
[ toH. paspan
I 1oH. paspan
I1oH. paspan
III paspag

MOC
CAM
HOB

MOC
MOC
MOC
MOO
MOO
BOJ

BLR

MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOO
MOC
MOC
MOC
MOO
CIib

IIEP

MOO
MOC
APO

MOO
MOO
MOO
MOC
MOO
MOC
MOO
MOC
MOO
MOC
CAM
MOO
MOC
MOC
MOC
MOO
MOC
BLR

CAM
MOC
IEP

MOC
MOO
MOC
TEP

BOJI

MOC
MOC
MOO
MOC
MOC
MOC
MOO
MOC

MI'®CO

TdD

CLIOP IT0 ®EXTOBAHHIO

CILOP YOP Ne3

MI'eCo

I'BY 10 MKCHIOP «CEBEP»

CILOP I10 ®EXTOBAHMIO I'. XUMKHU
CLIOP I10 ®EXTOBAHMUIO I, XHMKH
MAY CIU LIEHTP BOEBLIX UCKYCCTB
COIOCHIOP Ne3

FOHOCTbh MOCKBBI

MI'eCo

TAY «CK O/1-80» MOCKOMCIIOPTA
MI'eCco

MI'®CO

H® UMAMEJIOBA

I'BY 10 MKCHIOP «CEBEP»

I'BY IO MKCLIOP «CEBEP», ®K ATAKA
LICKA

CIIOP I10 ®EXTOBAHUIO I'. XUMKU
I'BHOY CIIB F'ATIO

JIOCHIOP AL(10)T

P U.MAMEJOBA

I'BY 10 MKCHIOP «CEBEP», ®K ATAKA
MOY IOZ1 CIIOT M 9K ABPUC

CILOP IO ®EXTOBAHUIO I'. XUMKH

®OK CAJIIOT I". IOJIFOIPY JHOTO, Lid U.MAMEIOB

CLIOP 10 ®EXTOBAHHUIO I, XUMKH
LICKA

CLIOP O ®EXTOBAHMIO I'. XHMKH
TAY «CK OJI-80» MOCKOMCIIOPTA
LU® U.MAMEZIOBA

®K ATAKA

CIIOP 10 ®EXTOBAHHMIO I XUMKH
I'BY O MKCUIOP «lOI'»

TO®

Lid LMAMENOBA

IOHOCTh MOCKBBI

IOHOCThL MOCKBBI

TAY «CK OJ1-80» MOCKOMCIIOPTA
CILOP IO GEXTOBAHMUIO I'. XUMKH
LICKA

CIIOCIIOP X3

CLLIOP Ne 13 BOJICAPE

LICKA

JIOCLIOP JIJ(I0)T

LICKA

CUIOP [10 ®EXTOBAHMIO I'. XUMKH
MI'®CO

JIOCHIOP JIJ(IO)T

MAY CLI LIEHTP BOEBbIX UCKYCCTB
MI'®CO

I'BY 1O MKCHIOP «IOT™»
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A.I". Bacunbesa



CIIPABKA

0 cocTaBe W KBaJMpUKAUMK CyaeiicKkoil KoJIerun AJ11 NPOBeJeHHs!
Beepoccuiickux COPEBHOBAHMIi IAMSITH ABYKpaTHOro ONMMNuiicKoro vyemnuona C.A. Ilapuxopa
110 heXTOBAHMIO Cpe/H IOHOWIe I Aesymex o 18 sier (2008-2011 r.p.)

r. Mocksa 18-25.10.2024 r.,
Ne OHUO Cyneiickas TeppuTopus (ropon,
n/n (1o 1HOC T 10) Hoimnocrs KaTeropust cyonekT PD)
1 | Harumos Paunn Paduxosuy InaBHbli cynps CCBK Pecny6anka Bamkoprocran
2 | EpmakoB Muxaun CepreeBuu 3amectutens, rastoro I Mockga
CyIbH
3 | BacuibeBa Anna Iennanbesna I'nasne1ii cexpeTaps CCBK Mocksa
4 | OBuapos Unbs BsiuecnaBosuy Samecrutens riaskoro I MockoBckast o6nactn
cexperaps

5 | IHamuc Bnagucnar Buxroposuy Crapmmuii cypg CCBK MockBa

6 | Topman Edum Bopucosny Crapunit cyaps CCBK Canxr-IlerepGypr

7 | Porymkun Makcum AnexceeBuy Crapumit cyass CCBK Mockga

8 | XKypasaesa Hataues Bukroposna Crapmmii cyans CCBK Camapckas obnactsb

9 Kocruwos Anexcannp Crapiunit cynps CCBK Mocksa

Bsayecnasosuy

10 | Banawsniu 3ypa6 I'eopruesnu Crapmuit cyaps CCBK PCO-Ananus

11 | XoBanckuii Anexcei Hropesnu Crapuit cynpa I MockoBckas 061acTh

12 | CubiTHHKOB BukTop Buxroposuy Crapmii cyaps I BopoHexcekas 06aacTh
13 | Iep6axos Crenan AHjJpeeBny Crapunit cynps [ Spocnapexas obnacTs

14 | Yyes Anekceit Anexceesny Crapuuii cyaps I Huxeropoackas o6nacrn
15 | CutHukos AmuTpunii ApocnaBosuy Crapumii cynps I Mocksa ]

I'naBHblil cyans

Harumos P.P,



Cuncox pernoHos, yuacryomux Bo Beepocceniicknx copernoBanmsx
naMsATH ABYKpaTHOro Onummnuiickoro yemmnuona C.A. [lapuxoBa o pexrosanuio
Cpeau oHomiel u JeBymex 50 18 ger (2008-2011 r.p.)

r. Mockga

r. Mocksa

r. Cauxr-Ilerep6ypr

r. CeBacTomos
Pecny6muxa Bamkoprocran
Pecriybnuxa Jlarecran
Pecny6muxa Tatapcran
Pecry6iuxa Kpeim
Pecny6iuka Ansires

. Pecnybnuxa Benapycs
10 Horenxas Hapoasas Pecrry6iuka
11. PCO-Ananus

12. Anratickuit kpait

13. Kpacuomapckuit xpait

14. Kpacrospckuii kpait

15. Ilepmckmit kpait

16. CraBpomnonsckuiit kpait
17. Hmxeropopckas o6iacTs
18. Jlenmurpanckas obnacts
19. Camapckas o6macts

20. MockoBckas 061acTh

21. HoBocubupckas o6acts
22. PoctoBckas o6macTs

e I R R

I'm. cynes

18-25.10.2024 r.

23. MIBaHOBCKas 061acTh
24. Bomorojckas o6nacTs
25. CaparoBckas 0671acTh
26. Spocnasckas ob1acts
27. Kypckas obnacts

28. Cmonenckas obacThb
29. Omckas o6nacTb

30. Kuposckas 061acTb
31. YnesHOBCKas 061acTh
32. Ilensenckas o61acTs
33. IlckoBckas 06acTb

34. Kanyxckas obmacts
35. Ceeparnosckas 061acTh
36. Yensiburckas ob1acTsb
37. Koctpomckas obnacts
38. XMAO-IOrpa

39. Bpsuckas o6nacTs

40. Openbyprckas 06racTsb
41. Tynsckas o6nacTs

42. TromeHcKas 06J1acThb
43. Biragumupcekas o6J1acTs
44. Boponexckas o6acth

P.P. Harumon



